

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ยาว 122 .00เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากกาง ม.2 ต.ปากกาง อ.สอง จ.แพร่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลปากกาง
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 7 / 11 / 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานคอนกรีต							
	1.1 งานคอนกรีต	11.00	ลบ.ม.	2,087.45	22,961.95	1.3607	2,840.39	31,244.33
2	งานเหล็กเสริม							-
	2.1 งานเหล็กเสริม	0.57	ตัน	31,300.00	17,841.00	1.3607	42,589.91	24,276.25
	2.2 ลวดผูกเหล็ก	12.00	กก.	37.00	444.00	1.3607	604.15	604.15
3	งานไม้แบบ							-
	3.1 งานไม้แบบ	5.00	ลบ.ฟ.	300.00	1,500.00	1.3607	2,041.05	2,041.05
	3.1 ตะปู	10.00	กก.	37.00	370.00	1.3607	503.46	503.46
	3.1 ค่าแรงไม้แบบ	15.00	ตร.ม	115.00	1,725.00	1.3607	2,347.21	2,347.21
4	งานไหล่ทาง							-
	4.1 งานหินคลุก	3.00	ลบ.ม	420.00	1,260.00	1.3607	1,714.48	1,714.48
5	ค่าแรงยกวางฝาระบายน้ำ	73.00	ตร.ม.	50.00	3,650.00	1.3607	4,966.56	4,966.56
6	งานเบ็ดเตล็ด							-
	6.1 ท่อ P.V.C ขนาด 1.5 นิ้ว ชั้น 8.5	15.00	ท่อน	90.00	1,350.00	1.3607	1,836.95	1,836.95
					51,101.95		TOTAL	69,534.42
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	51,101.95			
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=	-			
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				=	-			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างงานทาง				=	1.3607			
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม				=	-			

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน	69,500.00
--------------------------	------------------------------	-----------

ขนาดหรือเนื้อที่ 122.00 ม.

เฉลี่ยราคา 569.67 บาท/ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางวิไลพร นาแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายศราวุธ เตชะคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายฉัตรชนก เครือเทียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง